
Powered by

2022



Každé číslo čtvrtletníku nabízí minimálně 70 originálních receptů

Gastro novinky od českých i světových foodblogerů a recepty od kulinárních hvězd televize Prima. Prima FRESH
není jen časopis, ale představuje propojení tisku, online (web fresh.iprima.cz a sociální sítě Prima FRESH) a televize.

Náklad: 40 000 ks Prodejní cena: 59 Kč CS: ženy ve věku 25–54 let

https://www.youtube.com/watch?v=ShcFi9cNBIA


STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY* CENA

běžná celostrana  139 000 Kč 2/1 dvoustrana 249 000 Kč vlep na pozici 3 Kč/1 ks

1/2 strany  75 000 Kč 4. strana obálky 209 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 2 Kč/1 ks

1/3 strany  55 000 Kč 3. strana obálky 169 000 Kč vklad dovnitř na pozici 3 Kč/1 ks

2. strana obálky 189 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie 4 Kč/1 ks

advertorial 159 000 Kč

produktový tip 30 000 Kč

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 215 x 275 mm

1/2 strany – příčně 215 x 131 mm

1/2 strany – výškově 101 x 275 mm

1/3 strany – výškově 70 x 275 mm

produktový tip – výškově 70 x 131 mm

Rozměry inzerce

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA OBJ. INZERCE UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

JARO 1/2022 11. 2. 18. 2. 9. 3.

LÉTO 2/2022 20. 5. 27. 5. 15. 6.

PODZIM 3/2022 19. 8. 26. 8. 14. 9.

ZIMA 4/2022 4. 11. 11. 11. 30. 11.

Harmonogram

Ceník 

grafické zpracování inzerce              3000 Kč

* Cena je za vlep/vklad do 80 g, nad tuto gramáž

   bude cena upřesněna dle objednávky klienta.



Náklad: 40 000 ks Prodejní cena: 68 Kč CS: primárně muži (64 %) nad 40 let  
se středoškolským vzděláním

Unikátní časopis přinášející zajímavý obsah z vysílání Prima ZOOM mimo obrazovky.  
Na své si přijdou čtenáři se zájmem o historii a přírodu, ale i vědu a techniku.  

Každé vydání je propojeno s jednou významnou osobností  
České republiky, která je prezentována na obálce.

https://youtu.be/zxvNibV5Y0I


STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY* CENA

běžná celostrana  129 000 Kč 2/1 dvoustrana 219 000 Kč vklad na pozici 3 Kč/1 ks

1/2 strany  70 000 Kč 4. strana obálky 189 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 2 Kč/1 ks

3. strana obálky 149 000 Kč vklad dovnitř na pozici 3 Kč/1 ks

2. strana obálky 169 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie  4 Kč/1 ks

advertorial 139 000 Kč 
*cena je za vlep/vklad do 80 g, nad tuto gramáž bude cena

upřesněna dle objednávky klienta

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 280 mm

1/2 strany 210 x 140 mm

produktový tip
výběr z maloformátů

dle potřeb klienta

Rozměry inzerce

Harmonogram

Ceník 

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA OBJ. INZERCE UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

JARO 1/2022 2. 2. 9. 2. 24. 2.

LÉTO 2/2022 4. 5. 11. 5. 26. 5.

PODZIM 3/2022 3. 8. 10. 8. 25. 8.

ZIMA 4/2022 2. 11. 9. 11. 24. 11.

grafické zpracování inzerce                 3000 Kč



Zábavný časopis z koprodukce FTV Prima a vydavatelství Donau Media. Předlohou komiksového čtvrtletníku je stejnojmenný 
TV blok vysílaný ráno na Primě. Každé číslo je plné originálních a edukativních příběhů, logických rébusů, omalovánek a her.

Navíc dvě hračky v příbalu jako dárek. Umíme připravit speciální číslo přizpůsobené přímo na míru partnerovi.

Náklad: 20 000 ks CS: děti ve věku 4–8 let, rodičeProdejní cena: 79,90 Kč

https://youtu.be/WylVW5tMkxw


STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana  80 000 Kč speciální časopis pro partnera 199 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 2 Kč/1 ks

1/2 strany  60 000 Kč 4. strana obálky 100 000 Kč vklad dovnitř na pozici 3 Kč/1 ks

1/3 strany  50 000 Kč 3. strana obálky 90 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie 4 Kč/1 ks

1/4 strany  40 000 Kč 2. strana obálky 90 000 Kč předplatné*  15 000 Kč 

  *podmínkou spolupráce je dodání min. 300 cen v min. hodnotě 300 Kč

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 280 mm

1/2 strany 210 x 140 mm

1/3 strany 210 x 94 mm

1/4 strany 105 x 140 mm

Rozměry inzerce Harmonogram

Ceník 

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

1/22 7. 3. 30. 3.

2/22 29. 4 25. 5.

3/22 8. 8. 31. 8.

4/22 19. 10. 9. 11.



Limitovaný exkluzivní náklad: 

3500 ks Prodejní cena: 129 Kč

Magazín CNN Prima NEWS – Rok druhý

U příležitosti oslav druhého roku vysílání zpravodajského kanálu CNN Prima NEWS a po loňském úspěchu
prvního vydání jsme připravili další magazín s tím nejlepším, nejzajímavějším a nejkontroverznějším

ze zpravodajství za posledních dvanáct měsíců.



FORMÁT ROZMĚR

1/1 230 x 330 mm

FORMÁT CENA

Běžná celostrana 129 000 Kč

2/1 dvoustrana 219 000 Kč

4. strana obálky 189 000 Kč

3. strana obálky 149 000 Kč

    2. strana obálky 169 000 Kč

Advertorial 139 000 Kč

Rozměry inzerce

Harmonogram

Ceník inzerce 

UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

15. 4. 2. 5.

Distribuce v ČR: Mediaprint & Kapa

Distribuce
Prodej v ČR přes distribuční společnost

Mediaprint & Kapa do prestižních vybraných 
trafik a řetězců:

2500 ks

Přímý mailing k hlavním zadavatelům,
ovládajícím reklamní výdaje ve výši 10 mld. Kč:

1000 ks



Měsíčník Prima vychytávky přináší pořádnou dávku 
inspirace pro všechny vášnivé kutily, zahrádkáře,

milovníky zvířat, zanícené kuchaře i výletníky.

Časopis čerpá z televizních pořadů Vychytávky
Ládi Hrušky, Receptář Prima nápadů,

Libovky Pepy Libického.

Exkluzivní lifestylový časopis  
nabízející inspiraci pro životní styl

5 HLAVNÍCH ČÁSTÍ MAGAZÍNU – Koktejl, People, HighTech, Lifestyle, Recenze

Inspirativní texty doplněné fotkami nádherných žen. 
Nezaměnitelný a jedinečný originál – v ČR už od roku 1991.

CS: kutilové, zahrádkáři 
a tvořiví lidé ve věku 40+

CS:  muži  
v produktivním věku

Náklad: 65 000 ks Náklad: 15 000 ks
Prodejní cena: 35 Kč Prodejní cena: 119 Kč



STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana 126 000 Kč 2/1 dvoustrana 236 000 Kč všívání, vkládání, vlepování 3 Kč/1 ks

1/2 strany 74 000 Kč 4. strana obálky 179 000 Kč všívání, vkládání, vlepování + fólie 4 Kč/1 ks

1/3 strany 53 000 Kč 3. strana obálky 152 000 Kč 

1/4 strany 42 000 Kč 2. strana obálky 163 000 Kč 

1/6 strany 29 000 Kč 

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 285 mm

1/2 strany – příčně 210 x 142,5 mm

1/2 strany – výškově 105 x 285 mm

1/3 strany – příčně 210 x 95 mm

1/3 strany – výškově 66 x 285 mm

1/4 strany – příčně 210 x 71 mm

1/4 strany – výškově 52 x 285 mm

ČÍSLO VYDÁNÍ PODKLADY/INZERCE UVEDENÍ NA TRH

2/2022 29. 12. 2021 19. 1. 

3/2022 2. 2. 23. 2. 

4/2022 2. 3. 23. 3. 

5/2022 6. 4. 27. 4. 

6/2022 4. 5. 25. 5. 

7-8/2022 1. 6. 22. 6. 

9/2022 3. 8. 24. 8. 

10/2022 7. 9. 29. 9. 

11/2022 5. 10. 26. 10. 

12-I/2023 2. 11. 23. 11. 

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

1/22 29. 11. 16. 12.

2/22 10. 1. 27. 1.

3/22 7. 2. 24. 2.

4/22 7. 3. 24. 3.

5/22 4. 4. 21. 4.

6/22 2. 5. 19. 5.

7/22 6. 6. 23. 6.

8/22 4. 7. 21. 7.

9/22 1. 8. 18. 8.

10/22 5. 9. 22. 9.

11/22 3. 10. 20. 10.

12/22 31. 10. 17. 11.

Ceník 

Rozměry inzerce Harmonogram Harmonogram



PRIMA FEST


